Vizitka

Prispeval Danijel Korpar

ponedeljek, 16. marec 2009, ob 22:13

OSNOVNA SOLA KAMNICA
Vrbanska cesta 93, 2351 KAMNICA

Transakcijski ra¢un:

Davéna stevilka:
Mati¢na Stevilka:

ravnatel;:

elektronska posta:

pomocnica ravnatelja:

elektronska posta:
socialna delavka:
elektronska posta:
tajnica:
elektronska posta:
tajnica:

elektronska posta:

01270-60306686220 - UJP Slovenska Bistrica

31795609
5086710000

Tomaz Ceplak

tomaz.ceplak@guest.arnes.si
Jasna Zic

jasna.zic@guest.arnes.si
Stanislava Kauci¢
stanislava.kaucic@guest.arnes.si
Renata Vodan
renata.vodan@guest.arnes.si
Simona Merc

simona.merc@guest.arnes.si




Vizitka

Prispeval Danijel Korpar
ponedeljek, 16. marec 2009, ob 22:13

racunovodkinja: Romana Duh
elektronska posta: romana.duh@guest.arnes.si

Solska domaca stran: http://www.os-kamnica.si

elektronska posta: o-kamnica.mb@guest.arnes.si

PODRUZNICNA OSNOVNA SOLA BRESTERNICA, Pri $oli 24

2354 Bresternica
pedagoski vodja: Ksenija Odreitz

elektronska posta: ksenija.odreitz@gmail.com
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